[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 002/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob n.º 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, n.º 596, na cidade de Paraíso do Sul/RS, neste ato representada pela sua Presidente, Vereadora KÁTIA HELENA SCHLESNER, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:

Abrir prazo para receber proposta para:

Objeto: realização de serviço de roçadas e limpeza do pátio da Câmara de Vereadores. O serviço deverá ser prestado mensalmente, uma vez no mês.  O valor pago pelo serviço não terá acréscimo até dezembro de 2025. O valor orçado deverá ser o valor unitário/mensal do serviço.
Data máxima para recebimento das propostas: 10/02/2025, até às 10 horas.
Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.
Paraíso do Sul/RS, 03 de fevereiro de 2025.
KÁTIA HELENA SCHLESNER

PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]